ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 06.12.2012  № 3333

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 10.11.2011 № 2927

«О комиссии по рассмотрению тарифов на

услуги и работы муниципальных предприятий

и учреждений в Петропавловск-Камчатском

городского округе»

На основании решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.11.2012 № 12-р «О делегировании депутатов

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав

комитетов, комиссий, советов и рабочих групп Петропавловск-Камчатского

городского округа», а также в связи с прошедшими в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 10.11.2011 № 2927 «О комиссии по

рассмотрению тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и

учреждений в Петропавловск-Камчатском городского округе» следующие

изменения:

1.1 пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.»;

1.2 пункт 3.2 Порядка работы комиссии по рассмотрению тарифов на

услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений в

Петропавловск-Камчатском городском округе изложить в следующей

редакции:

«3.2. Комиссия состоит из председателя, заместителя, секретаря и не

менее 9 членов Комиссии.»;

 1.3 состав комиссии по рассмотрению тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском

городском округе изложить в редакции согласно приложению.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла».

consultantplus://offline/ref=F5B4EF2F6D696136524FF4315548B3F8BDEE0FD25C7600F80BEF9990CBC80D1EbEg3W

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   А.В. Алексеев

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 06.12.2012  № 3333

Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 10.11.2011 № 2927

Состав

комиссии по рассмотрению тарифов на услуги и работы

 муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск –

Камчатском городском округе

Председатель:

 Алексеев А.В.

– Глава администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Заместитель председателя:

 Ющенко Н.В.

– заместитель начальника  Управления

экономики – начальник отдела муниципального

сектора экономики Управления экономики

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Секретарь:

 Жукова Е.С.

– главный специалист–эксперт сектора

тарифного регулирования отдела

муниципального сектора экономики

Управления экономики Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Члены:

Андриевская Е.А.

– начальник сектора тарифного регулирования

отдела муниципального сектора экономики

Управления экономики Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Астахова М.М.

– начальник финансово-экономического  отдела

Департамента социального развития

 Петропавловск-Камчатского городского округа;

Заздравных Ю.О.

Заичкина М.Н.

Зыкина Е.В.

Иваненко В.Ю.

Карепова Ю.В

Кнерик В.А.

Ребенок Ю.В.

Склярова О.Н.

Слепченко  И.П.

– заместитель начальника правового отдела

Аппарата администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

– начальник отдела корпоративных отношений

Комитета по управлению имуществом

Петропавловск-Камчатского городского округа;

– начальник планово-экономического отдела

Комитета городского хозяйства

Петропавловск-Камчатского городского округа;

– депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому

муниципальному избирательному округу (по

согласованию);

– главный специалист–эксперт сектора

тарифного регулирования отдела

муниципального сектора экономики

Управления экономики Петропавловск-

Камчатского городского округа;

– депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому

муниципальному избирательному округу (по

согласованию);

– депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 2 (по согласованию);

– заместитель начальника финансово-

экономического отдела Департамента

социального развития Петропавловск-

Камчатского городского округа;

– заместитель руководителя Департамента

экономической и бюджетной политики

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.